
Патчкорд оптический MPO/UPC
FF MM, 12 волокон, 2 метра
(Cross)
SNR-PC-MPO/UPC-MPO/UPC-FF-MM-12F-
2m

Описание
Преимущества использования:

малые вносимые потери;
малые обратные потери;
хорошая воспроизводимость;
отличное механическое качество;
изделия 100% протестированы в заводских условиях;
значительно снижается время и стоимость монтажа;
высокая температурная стабильность.

MPO является идеальным решением для использования в центрах обработки данных, требующих более высокой
скорости и большой емкости передачи данных.

Использование МРО коннектора экономит время и снижает вероятность повреждения хрупких оптических
разъемов, также снижается риск попадания грязи в волокна адаптеров.

По желанию заказчика изготовляем патчкорды:​

разной длины;
в различном конструктивном исполнении: без штифтов (Female / Female); с штифтами (Male / Male); с
штифтами на одном из коннекторов (Female / Male);
с категорией волокна: OM3 / OM4 / OM5.
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